Or. 1399 (1386): ἡλθον δ' εἰς δόμον
λέοντες Ελλανες δύο διδύμω.
mel. δύο 2 tantum codd., quorum
ex altero Brunck. primus edidit,
quem alli secuti sunt. Omnes
ceteri codd. δύω, unus inverso
ordine διδύμω δύω. Τόδια
schollastes legit „ταῦτον δύναται
τὸ δύω καὶ τὸ διδύμω.“ Dindorf.
δύο ejcere mavult.
Iph. A. 893 (876): οἰκτρὰ πάσχετον
δύ' οἴσται.
Hel. 138: τεθνάσοι κοῦ τεθράσι· δύο
δ' ἐστὸν λόγοι. Sic libri. λόγω
suadebat Schaeff. mel. crit. p. 16,
et recepit Herman.

IV. ΔΥΟ neutro, quo definiatur, numero accedente usurpatum.

1) Nominativ.

Fragm. Palamedis III. (p. 248): στρα-
τηλάται χ' ἄν μυρτοί γενομεθα, σο-
φός δ' ἄν εἰς τις η δύ' ἐν μαρῷ
χρόνῳ.

2) Accusativ.

Trach. 939 (943): εἰ τις δύο | η καὶ
πλέον τις ἡμέρας λογίζεται, v. su-
pra II, 2.

El. 850 (849): πολλοὶ μάχεσθαι πρὸς
δύ' ἄνδρο...
Supp. 145 (142): τις καὶ τις, εἰπε·
δύο γάρ ἔξανδρος ἄμα.
Or. 545: δύο γάρ ἀτίθετος δυοῖν.

Restat unus locus ambiguus, Aeschyli Agam. 122: Ιδών δύο λήμασι δισσοῖς | Ἀργείδας μαχήμους, quem quibus δύο — Ἀργείδας conjungendum videtur, supra II, 2 desideraverint. Alii vero, ut Abresch. δύο λήμασι connectunt, quo facto hic locus exemplum non flexi δύο exhiberet, de qua re post viderimus. Hic tantum sufficit, [pro δύο in eo δύω dari a Robortell. (minime ab Ald. quod Vell. dicit, teste Klausen). Hexa-
meter autem heroicus est. —

Jam transire licet ad

locos Aristophanis *),

de quibus in universum, quod enumeratis locis tragicis praemisi, et ipsum dictum puta. Jambicae formae δύω viri docti etiam Aristophanem interdixerunt, non quidem sigillatim de eo, sed saepe eum respicientes de Atticis illam legem etiam ad plures ejus locos proponentes, prae ceteris Brunck. e. c. ad Nub. 481 (475): „quod (δύω) ut pro mendoso agnoscatur, necesse non est argumentis adstruere, Atticos δύω ultima longa nunquam adhibuisse. Sed ubi haec forma occurrit sine versus labe, hinc intelligere est, eam librariorum imperitiae tribuendam esse.“ Cff. notae ejusdem ad Eq. 133, 1347, et imprimis ad Ran. 1405, cuius jam supra mentio facta. Bekk. in indice Aristoph. v. δύο: „δύο usurpant Attici, nunquam δύω.“ Proinde in editionibus hodie vulgatis δύω non legitur; quare ut exempla ita paginae pro duabus hujus vocis terminationibus non secundae. Posterior tamen spatio suppetente hic ideo faciendum duxi, quo manifestior flat ratio in codicibus scriptorum δύω, quum juxta suum cujusque locum positorum, tum omnium facile computabilium.

*) In proferendis his numerus nomen comoediae subsequens vulgatus erit; uncinis praeterea includetur numerus editionis Bekkerianaæ, ubi diversus fuerit. Fragmenta secundum ed. Dindorf. laudabuntur.